Fausto Bigi

Personliche Daten

Geburtsjahr
Staatsangehorigkeit

Ausbildung

1995
1985

Berufliche Tatigkeit

Ab 1. Mdrz 2016

2012-2016

2008-2012
2011-2012
2008-2011

2006-2008

1993-2006
2004-2006
1999-2003
1993-1999

1986-1993

Autoneum Holding AG . Mai 2016

1959
Brasilianisch

Business Administration (MBA), INSEAD, Frankreich

Diplom in Maschinenbau, Faculdade de Engenharia Industrial,
Brasilien

Autoneum, Sao Paulo, Brasilien
Head Business Group SAMEA (Siidamerika, Mittlerer Osten und
Afrika), Mitglied der Konzernleitung

Correias Mercirio SA, Jundiai, Brasilien
Geschaftsfihrer

Rieter/Autoneum, Sao Paulo, Brasilien
Deputy Head BG SAMEA, Sao Paulo, Brasilien

Head South America der Division Automotive Systems, S&o Paulo,
Brasilien

Faurecia, Sdo Paulo, Brasilien
Einkaufsleiter Sidamerika

Valeo Lighting Systems

Vertriebsleiter der Niederlassung, Paris, Frankreich
Geschaftsfiihrer Brasilien, Sdo Paulo, Brasilien
Einkaufsleiter, Paris/Sdo Paulo, Frankreich/Brasilien

Itautec Informatica, Sao Paulo, Brasilien
Senior Manager



